
Instruks for valgkomitéen i JF-S 
Helseklage 

1. Valgkomitéens oppgaver 
Valgkomitéen skal innstille kandidater til følgende styreverv i JF-S Helseklage: 

leder, styremedlemmer og varamedlemmer.  

Til dette skal valgkomitéen gi samtlige medlemmer i JF-S Helseklage mulighet til 

å melde sin kandidatur, inkludert sittende medlemmer i styret i JF-S Helseklage.  

Valgkomitéen skal ta hensyn til at styret skal fungere som helhetlig og 

overordnet organ ved at styret samlet sett har bred og utfyllende kompetanse og 

erfaring. Blant de kandidatene som valgkomitéen innstiller til styreplasser, skal 

valgkomitéen tilstrebe å oppnå kjønnsbalanse i styret. Valgkomitéen kan selv 

velge ytterligere, hensiktsmessige kriterier som skal legges til grunn for 

innstillingen.  

Vervet som styreleder i JF-S Helseklage er en særlig viktig rolle. I forbindelse 

med innstilling til dette vervet skal komiteen vektlegge lederegenskaper og 

kandidatens evne til å få styret til å fungere som et strategisk og overordnet 

organ.  

Kandidater til lederfunksjonen bør også kunne representere og markere JF-S 

Helseklage utad og kunne kommunisere JF-S Helseklage sine synspunkter i 

offentligheten.  

2. Valgkomitéens innstillinger 
Valgkomitéen skal utarbeide en skriftlig innstilling.  

Valgkomitéen skal så langt som mulig tilstrebe å oppnå enighet om innstillingen. 

Hvis dette likevel viser seg umulig, skal innstillingen reflektere de ulike synene.  

Innstillingen til styret i JF-S Helseklage skal, via styrets leder, sendes til 

medlemmene før årsmøtet avholdes, helst sammen med saksdokumentene, se 

vedtektene § 7.  

Minst ett av medlemmene til valgkomitéen, inkludert dens leder, skal møte på 

årsmøtet og presentere innstillingen. Hvis valgkomitéen ikke leverer en 

enstemmig innstilling skal oppmøtet være slik at begge syn er representert. 

3. Rammer for valgkomitéens arbeid 
Valgkomitéen konstituerer seg selv. Valgkomitéens medlemmer avgjør om 

varamedlemmene skal ha en aktiv rolle i valgperioden.  



Det er leder av valgkomitéen som igangsetter arbeidet og eventuelt fordeler 

arbeidsoppgaver.  

Valgkomitéen organiserer selv sitt arbeid og vurderer behov for å gjennomføre 

intervju.  

All virksomhet i valgkomitéen skal skje med den hensikten til å fremme 

demokratiske og transparente prosesser i foreningen.  

Leder av styret i JF-S Helseklage skal orientere valgkomitéen om datoen for 

årsmøtet i god tid, samt aktuelle frister som er relevante for både innstillingen til 

verv i JF-S Helseklage og foreningens kandidater til verv i Akademikerne 

Helseklage.  

Medlemmer av valgkomitéen anses som en tillitsvalgt i hovedavtalens forstand. 

4. Habilitet og spørsmål om endring av representasjon 
Arbeidet i valgkomitéen skal skje innenfor generelle prinsipper for habilitet i 

saksbehandling.  

Ved inhabilitet gis medlemmet mulighet til å trekke seg fra arbeidet i komiteen. 

Er det usikkerhet knyttet til habilitet skal spørsmålet drøftes med komiteens 

leder og eventuelt bringes videre til styret i JF-S Helseklage som avgjør saken 

endelig. Hvis leder av valgkomitéen har permanent frafall, velger komiteens 

medlemmer og varamedlemmer ny leder imellom seg.  

 

Vedtatt på årsmøtet i JF-S Helseklage 16. februar 2026. 

Godkjent av styret i JF-Stat 8. april 2026.  


